
 

Masarykova univerzita, Fakulta sociálních studií, Akademický senát 

 

Joštova 218/10, 602 00 Brno, Česká republika 

E: senat@fss.muni.cz, www.fss.muni.cz 

1/1 

ZÁPIS 
z jednání volební komise konaného dne 18. 10. 2019 

 
 
 
Přítomni (v abecedním pořadí): 

- Mgr. Otto Eibl, Ph.D. 

- Daniel Jirků 

- prof. PhDr. Lubomír Kopeček, Ph.D. 

- doc. PhDr. Oldřich Krpec, Ph.D. 

Omluveni 
- Mgr. Patrik Gažo 

 
Komise je podle čl. 6 odst. 3 Volebního Akademického senátu Fakulty sociálních studií 
Masarykovy univerzity způsobilá se usnášet. 

 

Program jednání: 

1. Prodloužení lhůty pro podávání stížností na průběh a výsledky voleb do AS 
FSS MU, které byly vyhlášené dne 16. září 2019 a které proběhly od 14. října 
2019 08:00 do 17. října 2019 09:00. 

 

Průběh jednání a usnesení: 

1. Volební komise konstatovala, že vzhledem k pozdnímu uveřejnění zápisu 
z jednání volební komise o určení výsledku voleb vyhlášených Akademickým 
senátem Fakulty sociálních studií Masarykovy univerzity dne 16. září 2019 
na Úřední desce FSS MU, je nutné prodloužit dobu pro podávání stížností 
na průběh a výsledky voleb do AS FSS MU, které byly vyhlášené dne 16. září 
2019 a které proběhly od 14. října 2019 08:00 do 17. října 2019 09:00.  
Námitky a stížnosti je možné podávat do 20:50 hod, 18. října 2019. 

 

 
 

....................................................... 

Daniel Jirků  

(předseda volební komise) 
 


